Resultat efter skatt 84,4 100,4
Försäkringsersättning efter skatt -8,7 –
Uppskjuten skatteintäkt på tillkommande
underskottsavdrag genom kammarrättsdom – -27,1
Justerat resultat efter skatt 75,7 73,3
Antal aktier på balansdagen 21 040 207 21 040 207
Justerat resultat per aktie 1) 3,91 3,49

1) Hänförlig till moderbolagets aktieägare.

NOt 39  �Byte av redovisningsprincip

Med effekt från 2014 tilllämpar bulten IFRS 11 ”Samarbetsarrange­
mang”. Den förändrade redovisningsprincipen innebär att koncern
ens joint venture redovisas enligt kapitalandelsmetoden istället
för klyvningsmetoden. Den nya principen påverkar redovisningen
retroaktivt varför en omräkning av koncernens resultat- och balans­
räkning för 2013 har gjorts enligt nedastående. Ingen effekt på
redovisat eget kapital per övergångsdatum 1 januari 2013. Tabell
erna visar omräknade siffror enligt den nya principen samt den
omräkningseffekt som uppstått jämfört med tidigare rapporterade
belopp. Omräkningseffekten är till sin helhet hänförbar till kvar
varande verksamhet.

resultaträkning
i sammandrag

2013
rapporterat

omräk-
nings

effekt
2013

omräknad

Nettoomsättning 1 812,9 -7,0 1 805,9

Bruttoresultat 360,2 -18,4 341,8
Rörelseresultat (EBIT) 108,7 0,5 109,2
Nettoresultat 100,4 – 100,4

balansräkning
i sammandrag

2013-12-31
rapporterat

omräk-
nings

effekt
2013-12-31

omräknad

Anläggningstillgångar 809,6 -1,8 807,8

Omsättningstillgångar 1 270,7 15,1 1 285,8
Eget kapital 1 103,5 – 1 103,5
Långfristiga skulder 249,6 – 249,6
Kortfristiga skulder 727,2 13,3 740,5

C

70   bulten Årsredovisning 2014  |  Moderbolagets resultaträkning

MSEK Not 2014 2013

Nettoomsättning 2 38,0 27,2
Kostnad för sålda varor – –
Bruttoresultat 38,0 27,2

Administrationskostnader 3,6 -71,8 -30,9
Rörelseresultat -33,8 -3,7

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar 4 – -4,5
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -10,8 -10,5
Resultat efter finansnetto -44,6 -18,7

Bokslutsdispositioner 7 38,3 15,5
Resultat före skatt -6,3 -3,2

Skatt på årets resultat 8 0,6 26,6
Resultat efter skatt -5,7 23,5

Moderbolagets resultaträkning

MSEK 2014 2013